
72 ZEMĚDĚLSTVÍ • LESNICTVÍ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Tlapková patrola II (5, 6)  
 6.50 Looney Tunes: Úžasná Show 
  Americký animovaný seriál (2012)
 7.10 Show Toma a Jerryho (18)
  Americký animovaný seriál (2014)
 7.30 Žabí král aneb Železný 
  Jindřich 
  Německý fi lm na motivy klasické 
  pohádky bratří Grimmů (2008). 
 8.45 The Voice Česko Slovensko 
  Sledujte další napínavé Výběry naslepo!  
 10.55 Koření 
  Všechny vůně světa
 11.50 Volejte Novu 
 12.30 Rady ptáka Loskutáka  
  Pořad plný rad, inspirace a nápadů pro 
  zahrádkáře, kutily i chovatele. 
 13.45 Výměna manželek XI
  Jak si poradí činorodá Kateřina z Ostravy 
  s malým venkovským hospodářstvím a 
  dokáže se Gábina přizpůsobit městskému 
  životu v paneláku? Úspěšná reality show, 
  ve které si dvě ženy vymění domácnost 
  na dobu deseti dní, které stráví pod 
  dohledem nového chotě, nových dětí a 
  hlavně televizní kamery! (2019)
 15.05 Pod jednou střechou
  Americký romantický fi lm (2010).  
 17.15 Rozpoutané peklo  
  Do idylického městečka Dante´s Peak 
  na úpatí již dlouhou dobu nečinné sopky 
  přijíždí zkušený vulkanolog Pierce Brosnan 
  a zjistí, že se sopkou něco není v pořádku. 
  Marně se snaží přesvědčit svého šéfa 
  o evakuaci celého města. 
  Americký fi lm (1997). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Piráti z Karibiku: Na vlnách  
  podivna  
  Slavný kapitán Jack Sparrow se vydává 
  na svou zatím nejnebezpečnější výpravu 
  za Pramenem mládí. Na strastiplné pouti
  se znovu setká s bývalou láskou - krásnou 
  a tajemnou pirátkou Angelikou a stane
  se vězněm na strašlivé lodi Pomsta 
  královny Anny, jíž nevelí nikdo jiný než
  obávaný Černovous! Čeká ho boj s děsivými 
  zombiemi i nebezpečnými mořskými 
  pannami a navíc musí vyhrát závod 
  se zrádným kapitánem Barbossou a 
  dosáhnout Pramene mládí jako první. 
  Americký dobrodružný fi lm (2011).  
 22.55 Sousedi 
  Americká komedie (2014). 
 0.45 Pod jednou střechou
  Americký romantický fi lm (2010).  
 2.45 Mentalista III (6) 
  Třetí řada amerického krimi seriálu 
 3.25 Krok za krokem IV  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 4.00 Život ve hvězdách 
  Silné emoce a slzy dojetí, splněná přání 
  a sny, sdílená radost a úsměvy štěstí.  
 4.30 Volejte Novu

22.55
Sousedi

komedie


